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SAMMANFATTNING 

HELA INDUSTRlN 

Leveransvärdet i löpande priser fdr hela industrin har enligt preliminära be-
rälmingar ökat med 2 proc under fjärde kvartalet 1975 järnfort med samma 
period 1974. 

Orderingången minskade fdr samma period med 2 proc trots en relativt stor 
orderingång inom verkstadsindustrin exkl varv under december. 

Orderstocken vid periodens slut var 8 proc mindre än ett år tidigare och ex-
portandelen minskade med 4 proc till 51 proc . 

Den genomsnittliga prisnivån fdr hela industrin var enligt producentprisindex 
5 proc högre under fjärde kvartalet 1975 jämfört med samma kvartal 1974. 
Den aktuella prisnivån påverkar dock leveranser och orderstock med viss 
tidsfårskjutning. 

GRUVOR OCH MINERALBROTT 

Leveranserna från gruvor och mineralbrott minskade under fjärde kvartalet 
1975 med 11 proc jämfört med samma period 1974. 

Orderstocken vid kvartalets slut var ca sju gånger större än ett år tidigare 
och exportandelen ökade med 22 proc till 93 proc. Orderstockens storlek 
jämfört med 1974 beror främst på att leveranser som skulle ha ägt rum under 
197 4 har blivit förskjutna till 1975. 
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TILLVERKNINGSINDUSTRI EXKL VARV 

Leveransvärdet för tillverlmingsindustri exkl varv var 4 proc högre under 
fjärde kvartalet i fjol jämfört med samma period 1974. 

Orderingången minskade får samma period med l proc. 

Orderstocken vid periodens slut var 6 proc mindre än ett år tidigare och ex-
portandelen minskade från 48 proc till 43 proc. 

DELBRANSCHER INOM TILLVERKNINGSINDUSTRI 

Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri redovisar ökade leveranser 
med 13 proc. 

För textil-, beklädnads-, läder och lädervaruindustri ökade leveranser och 
orderingång med 4 proc resp 13 proc . Orderstocken den sista december var 
2 proc mindre än ett år tidigare. 

För trävaruindustri ökade leveranserna med 3 proc. Orderingången ökade 
med 37 proc och orderstocken var 3 proc större än ett år tidigare. 

Massa-, pappers- och pappersvaruindustri samt grafisk industri redovisar 
minskade leveranser med 11 proc. Orderingången minskade med 31 proc och 
orderstocken vid kvartalets slut var 54 proc mindre än vid motsvarande tid-
punkt 1974. 

För kemisk industri samt petroleum-, gummivaru-, plast- och plastvaru-
industri minskade leveranser och orderingång med l proc resp 3 proc. 
Orderstocken vid periodens slut var 14 proc mindre än ett år tidigare. 

Jord- och stenvaruindustri visar ökade leveranser med 12 proc. Orderin-
gången ökade med 8 proc medan orderstocken vid kvartalets slut var 20 proc 
mindre än året innan. 

För järn-, stål- och metallverk minskade leveranser och orderingång med 
17 proc resp 36 proc. Orderstocken vid periodens slut var 42 proc mindre 
än ett år tidigare. 

Verkstadsindustri exkl varv visar ökade leveranser med 11 proc. Orderin-
gången ökade med 9 proc och orderstocken vid periodens slut var 8 proc 
större än året innan. Den ökade orderingången under fjärde kvartalet beror 
till stor del på några stora order som tecknats under decenmer. 

VARV 

Leveransvärdet får varven minskade med 27 proc. Orderingången minskade 
med 25 proc och orderstocken den sista december var 17 proc mindre än 
vid motsvarande tidpunkt året innan. 

TABELLREDOVISNING 

I tabell l redovisas procentuella fårändringar får leveranser och orderingång 
under december 1975 jämfört med december 1974, får orderstocken och ex-
portandelen av orderstocken mellan 1975-12-31 och 1974-12-31, samt pro-
centuella prisfdrändringar1 mellan december 1975 och december 1974. Där 
redovisas även motsvarande variabler för fjärde kvartalet 1975 jämfört med 
samma period 1974 och får år 1975 jämfört med år 1974 . 

I tabell 2a redovisas månatliga indextal från januari 1974 till december 1975 
får industrins leveranser branschvis. 

I tabell 2b redovisas ex_portandelen av leveranserna från januari 1974 till 
december 1975 i procent. 

I tabell 3a redovisas månatliga indextal från januari 1974 till december 1975 
får industrins orderingång branschvis. 

I tabell 3b redovisas exportandelen av orderingången från januari 1974 till 
december 1975 i procent. 

l) Enligt SCBs producentprisindex f ii r industrin. 



I tabell4a redovisas månatliga indextal från 1974-01-31 tilll975-12-31 for 
industrins orderstock vid varje månads utgång branschvis. 

I tabell 4b redovisas exportandelen av orderstocken från 1914-01-31 till 
1975-12-31 i procent . 

I tabell 5 redovisas orderstockens varaktighet i antal leveransmånader . . Lev-
eranserna under de kommande månaderna antas härvid vara lika med leverans-
erna samma månader ett år tidigare multiplicerat med en omräkningsfaktor. 
Denna omräkningsfaktor erhålls genom att leveransvärdet under de närmast 
gångna tre månaderna divideras med leveransvärdet får samma period ett år 
tidigare. 

Denna omräkningsfaktor används for att någorlunda korrigera for trenden i 
leveransutvecklingen. 

I tabell 6 redovisas det uppräknade värdet av de imputerade uppgifterna i pro-
cent av det totala uppräknade värdet får leveranser, orderingång och order-
stock under var och en av de tre senaste månaderna branschvis. 

e ALLMÄNT 

En redogörelse for statistikgrenens utformning, urval , variabler och beräk-
ningsmetod återfinns i statistiska meddelanden (SM) I 1971:20. 

Månatliga indextal avseende leveranser, orderingång och orderstock får år 
1970, 1971 och 1972 återfinns i SM I 1974:11 och for år 1973 i I 1975:14. Export-
andelar av leveranser, orderingång och orderstock får åren 1970, 1971, 1972 
och 1973 återfinns i SM I 1972:6, I 1973:8 , I 1974:11 respektive I 1975 :14. 

Fr o m SM I 1975:51 omfattar redovisningen endast de senaste tre perioderna, 
men i detta SM ges en utforligare redovisning med månadsvisa uppgifter for 
åren 1974 och 1975. 

TECKENFÖRKLARING 
Explanation of symbols 

o 

r 

Intet finns att redovisa 
Mindre än O, 5 av enheten 

Uppgift kan ej forekomma 
Uppgift ej tillgänglig eller alltfor 

osäker fö"r att anges 
Reviderad siffra 

SUMMAR Y 

Magnitude nil 
Magnitude less than half of unit 

employed 
Category not applicable 
Data not available 

Reviewed value 

e The total deliverles from Swedish industry (ISIC 2+3) in current prices accor-
ding to preliminary computations were 2 per cent higher during the 4th quarter 
1975 than the same period 1974. The new orders in current prices during the 
4th quarter 1975 were 2 per cent lower than the same period 1974. The size 
of the orderbook in current prices was 8 per cent lower at the end of December 
1975 than one year earlie r. 

Table l Changes in per cent of deliveries, new orders, the orderbook, ex-
port share of the orderbook and the producer pricel . 

Table 2a Monthly index numbers for deliverles of industrial goods in current 
prices. 

Table 2b Export shares of total deliverles in per cent. 

Table 3a Monthly index numbers for new orders of industrial goods in current 
prices. 

Table 3b Export shares of total new orders in per cent. 

l) According to producer price index. 

SM I 1976:2.3 3 l 
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Table 4a Monthly index numbers for the size of the orderbook ofindustrial 
goods in current prices. 

Table 4b Export shares of the total size of the orderbook in per cent. 

Table 5 The duration of the orderbook in number of months of delivery . 

Table 6 The blown-upvalue of the data as per cent of the total blown-
up value . 
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Tabell1 1NDUSTR1NS LEVERANSER, ORDER1NGÅNG, ORDERSTOCK OCH EXPORTANDEL AV ORDERSTOCKEN 

SAMT PRODUCENTPRISER, PROCENTUELLA FÖRÄNDR1NGAR I LÖPANDE PRISER (JÄMFÖRELSER 
MED MOTSVARANDE PERIOD ÅRET 1NNAN) 
Changes in per cent of deliveries, new orders, the orderbook, export share of the orderbook and the pro-
ducer prices 

SNI (ISIC) Leveranser Orderingång Order- Exportan- 1Ptisf0rändring 
stock del av or-

derstock 
Dec 75 4 kv 75 Dec 75 4 kv 75 75-12-31 75-12-31 Dec 75 4 kv 75 
Dec 74 4 kv 74 Dec 74 4 kv 74 74-12-31 74-12-31 Dec 74 4 kv 74 

2 GRUVOROCH 
MlNERALBROTT -4 -11 -48 -34 +696 +22 +47 +46 

3 TILLVERKN1NGS-
1NDUSTRI +5 +3 +7 -1 -9 -4 +4 +4 

3 exkl Tillverknings-

e 3841 industri exkl varv +7 +4 +8 -1 -6 -5 +4 +4 

31 Livsmedels-, 
dryckesvaru- och 
tobaksindustri +19 +13 +19 +13 +8 +8 

32 Textil-, beklädnads-
läder- och läderva-
ruindustri +14 +4 +36 +13 + -2 -0 +6 +6 

33 Trävaruindustri +7 +3 +38 +37 +3 -6 -2 -4 

34 Massa- , pappers-
och pappersvaruin-
dustri, grafisk industri -1 -11 -23 -31 -54 -12 +3 +4 

35 Kemisk industri, 
petroleum-, gummi-
varu-, plast- och 
plastvaruindustri +4 -1 -9 -3 -14 +2 +3 +3 

36 Jord- och stenvaru-
industri +7 +12 +5 +8 -20 -1 +17 +16 

37 J ärn- , stål- och me-
tallverk -14 -17 -23 -36 -42 -3 -9 -10 

38 Verkstadsindustri +4 +8 +18 +7 -1 -4 +7 +8 

e 38 exkl Verkstadsindustri 
3841 exkl varv +9 +11 +23 +9 +8 -2 +8 +8 

3841 Varv -55 -27 -29 -25 -17 -2 - 2 -1 

2 + 3 TOTALT +5 +2 +6 -2 -8 -4 +5 +5 

e 
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Tabell l (forts) 

SNI (ISIC) Leveranser Orderingång Prisför-

Ar 1975 Ar 1975 
ändring 
År 1975 

Ar 1974 Ar 1974 Ar 1974 

2 GRUVOROCH 
MINERALBROTT -5 +47 +44 

3 TILLVERKNINGS-
INDUSTRI +5 -4 +8 

3 exkl Tillverknings-
3841 industri exkl varv +5 -3 +8 

31 Livsmedels-
dryckesvaru- och 
tobaks industri +12 +12 +5 

32 Textil-, beklädnads-
läder- öch läderva-
ruindustri +5 +4 +8 

33 Trävaruindustri -5 +13 -3 

34 Massa-, pappers-
och pappersvaru-
industri, grafisk 
industri -6 -21 +16 

35 Kemisk industri 
petroleum-, gummi-
varu-, plast- och 
plastvaruindustri -2 -3 +8 

36 Jord- och stenvaru-
industri +12 +lO +16 

37 Järn-, stål- och me-
tallverk -7 -34 -3 

38 Verkstadsindustri +14 -l +11 

38 exkl Verkstadsindustri 
3841 exkl varv +15 +4 +12 

3841 Varv +5 -61 + -0 

2+3 TOTALT +5 -4 +8 
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Tabell2a INDUSTRINS LEVERANSER, INDEX FÖR VÄRDEN I LÖPANDE FRISER (GENOMSNITTLIG MÅNADS-
LEVERANs 1970 = 100) 
Index numbers for deliverles of industrial goods in current prices (average delivery per month 
1970 = 100) 

7 

SNI (!SIC) Industrigrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

2 

2301 

2302 

210, 
220, 
290 

3 

3 exkl 
3841 

31 

311, 
312 

313 

314 

32 

e 321 

322 

323 

324 

33 

331 

332 

GRUVOROCH 
MINERALBROTT 

.Tårnmalmsgruvor 

lckej ärnmalms-
gruvor 

Andra gruvor 
och mineralbrott 

TILLVERKNINGS-
INDUSTRI 

Tillverkningsin-
dustri exkl varv 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

121 130 152 
157 183 169 

120 133 147 
162 192 173 

142 
163 

98 
145 

375 
223 

127 114 128 
110 119 120 

136 
156 

135 
155 

144 166 
165 176 

145 164 
164 174 

Livsmedels-, dryc- 1974 
kesvaru- och tobaks- 1975 
industri 

105 113 118 
122 120 131 

Livsmedels-
industri 

Dryckesvaru-
industri 

Tobaksindustri 

Textil-, beklädnads-
läder- och läderva-
ruindustri 

Textilindustri 

Beklädnadsindustri 
utom skoindustri 

Garverier, päls-
berederier, l äder-
varuindustri 

skoindustri 

Trävaruindustri 

Trävaruindustri 
utom möbelindustri 

Trämöbelvaruin-
dustri 

1974 
1975 

105 112 120 
123 119 131 

1974 104 119 95 
1975 109 134 130 

1974 
1975 

1974 
1975 

104 114 110 
129 127 162 

110 129 140 
118 145 148 

1974 121 135 147 
1975 118 142 147 

1974 
1975 

104 132 
125 166 

142 
165 

1974 104 105 121 
1975 113 112 110 

1974 
1975 

75 97 91 
81 88 102 

1974 156 164 179 
1975 157 161 162 

1974 165 171 185 
1975 160 162 162 

1974 
1975 

120 139 157 
140 158 162 

136 171 190 195 179 182 
144 178 165 132 135 160 

199 193 170 168 
163 173r 163 160 

127 167 188 200 181 182 
140 178 168 136 138 161 

199 196 168 167 
164 179r 168 163 

346 298 380 211 
224 297 127 223 

228 227 279 
101 171 232 

149 
175 

323 255 
271 196 

163 170 147 139 141 
158 151 154 77 118 

159 169 176 150 149 
144 134r 122r 97 125 

159 170 169 106 
184 168 183 103 

157 167 169 105 
181 167 179 102 

120 132 124 121 
136 141 142 140 

118 129 121 119 
132 140 139 136 

171 178 190 
164 186 191 

171 178 191 
164 183 193 

133 125 136 
144 141 156 

187 187 164 
189r 194 172 

184 185 162 
186r 196 170 

136 130 124 
143 155 139 

132 126 133 137 127 123 
142 140 154 144 150 137 

140 156 159 142 137 114 164 103 160 133 
155 155 172 188 180 146 165r 131 200 155 

U7 HO U9 
211 124 128 141 140 155 188 

177 137 130 
141 211 155 

126 121 114 
148 112 116 

41 148 
42 149 

160 165 J 46 110 126 
171 169r 145 125 132 

137 136 133 45 145 156 168 157 130 134 
149 123 134 43 141 160 166 157r 142 135 

121 108 
157 102 

97 
97 

117 125 115 
131 122 135 

37 167 183 
42 175 202 

126 
139 

45 128 125 144 124 98 113 
40 116 144 160r 140r 107 119 

85 79 66 29 81 94 94 91 72 79 
103 81 73 32 90 105 97 96r 74 85 

177 187 191 98 192 192 195 183 163 173 
177 159 183 80 160 185 197r 185r 175 165 

184 196 203 111 199 199 197 184 165 180 
179 164 189 87 161 187 198r 185 174 167 

147 150 143 
169 137 154 

46 161 166 
50 151 176 

187 179 154 146 
191r 184r 177 154 
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Tabell 2a (forts) 

SNI (ISIC) Industrigrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

34 Massa-, pappers-
och pap_pe.rsvaruin-
dustri, grafisk in-
dustri 

1974 154 159 178 
1975 197 186 182 

34111 Massaindustri 1974 156 154 167 
1975 223 195 176 

34112, 
34113 

3412, 
3419 

342 

35 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

Pappers- och 
pappindustri, trä-
fiberplattindustri 

Pappers- och papp-
fd rpacknings indu-
stri, övrig pappers-
och pappvaruindustri 

Grafisk industri 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

165 
203 

173 
205 

127 
152 

179 
190 

170 
210 

128 
163 

203 
188 

190 
194 

144 
176 

Kemisk industri, 1974 165 183 197 
petroleum-, gummi- 1975 190 186 197 
varu-, plast- och 
plastvaruindustri 

Kemikalie-, göd-
selmedels- och 
plastindustri 

Annan kemisk 
industri 

1974 215 226 262 
1975 240 244 251 

1974 134 135 154 
1975 155 158 169 

Petroleumraffinade- 1974 192 262 220 
rier, smörjmedels-, 1975 253 189 217 
asfalt- och kolpro-
duktindustri 

Gu=ivaruindustri 

Pfastvaruindustri 

1974 111 131 146 
1975 112 141 151 

1974 163 167 185 
1975 187 178 174 

Jord- och stenvaru- 1974 110 98 114 
industri 1975 109 117 125 

Porslins- och ler-
godsindustri 

1974 144 155 181 
1975 156 170 175 

Glas- och glasvara.- 1974 111 115 130 
industri 1975 140 154 165 

Tegel-, cement- 1974 107 91 107 
och annan mineral- 1975 102 109 116 
varuindustri 

Järn-, stål- och 
metallverk 

1974 157 172 193 
1975 175 191 193 

169 181 173 160 201 216 232 215 201 187 
182 161 171 112 149 178 195 186r 198 175 

170 168 172 195 209 208 222 222 220 189 
170 141 146 103 115 147 177r 167r 218 165 

186 
186 

182 
204 

137 
180 

207 
163 

199 
194 

146 
167 

188 
184 

211 
206 

133 
164 

191 231 
122 157 

109 213 
108 196 

97 142 
105 153 

252 
186 

219 
212 

167 
185 

267 
196 

256 
226 

177 
199 

236 214 210 
187r 193 180 

229 182 195 
224r 173 195 

168 168 145 
189r 194 169 

199 209 206 150 201 207 226 215 196 196 
203 187 193 128 193 206 221 r 208 r 204 193 

267 261 263 197 271 269 273 277 229 251 
261 218 231 147 219 252 262 251 244 235 

149 158 148 119 149 164 184 169 150 151 
187 180 178 124 160 179 195 166 177 169 

242 302 294 233 242 231 277 256 294 254 
185 210 208 223 256 235 265r 281 r 274 133 

146 134 143 88 137 158 177 159 146 140 
156 134 144 52 160 159 167 154 r 142 139 

177 196 179 73 195 197 225 199 168 177 
189 175 189 66 189 190 208 193r 173 176 

114 133 123 70 131 150 162 148 133 124 
150 139 149 64 149 170 184 r 172r 142 139 

157 165 145 57 143 162 183 174 143 151 
193 168 185 47 174 230 232 213r 179 177 

120 135 139 69 145 152 171 171 131 132 
187 155 165 109 166 181 203r 182r 173 165 

110 130 119 71 129 149 159 143 132 121 
142 135 145 59 145 164 178 r 167r 135 133 

184 192 188 99 185 188 209 197 183 179 
193 168 180 76 156 169 164r 168r 157 166 



Tabell 2a (forts) 

SNI (!SIC) IndustrigrupP 

371 Järn-, stål- och 
ferrolegeringsverk 

372 

38 

38 
exkl 
3841 

381 

382 

383 

3841 

Ickejärnmetallverk 

Verkstadsindustri 

Verkstadsindustri 
exkl varv 

Metallvaruindustri 

Maskinindustri 

Elektroindustri 

skeppsvarv, 
båtbyggerier 

År 
1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

Jan 

155 
184 

164 
151 

133 
156 

129 
151 

126 
155 

Feb Mar 

170 184 
206 208 

179 216 
148 155 

139 173 
174 197 

141 169 
172 192 

132 156 
159 172 

1974 121 139 163 
1975 143 163 l92 

1974 121 133 159 
1975 133 163 179 

1974 182 107 232 
1975 211 190 262 

3842- Transportmedels- 1974 156 164 205 
3849 industri exkl skepps- 1975 183 215 228 

varv, båtbyggerier. 

385 

390 

2+3 

Industri får instru-
ment, foto- och 
optikvaror, ur 

Annan tillverk-
ningsindustri 

HELA INDUSTRIN 

1974 133 139 168 
1975 143 179 186 

1974 145 164 202 
1975 155 187 201 

1974 
1975 

136 144 166 
156 165 176 

SM I 1976:2. 3 9 

Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

175 174 182 98 
204 178 192 81 

185 195 221 208 194 178 
162 175 172r 174r 156 174 

207 219 228 101 185 170 176 
161 141 146 64 138 152 142 

161 175 181 88 169 179 190 
208 192 218 l 02 177 212 208 

154 165 180 84 167 181 191 
204 189 209 100 178 204 213 

139 152 151 77 157 170 185 
178 160 179 92 170 182 195 

167 151 180 
152r 160 143 

201 227 168 
220r 237 192 

192 225 165 
214r 246 189 

179 164 149 
186r 180 167 

155 160 195 99 157 173 186 186 265 167 
213 187 205 119 174 198 211 r 224 r 255 190 

136 154 167 74 170 185 182 187 216 157 
189 173 221 68 194 200 206r 200r 288 184 

253 312 201 134 199 154 180 328 259 212 
267 229 338 134 167 308 141r 301r 117 222 

190 204 198 76 195 202 216 222 234 189 
234 243 240 108 177 245 246 246r 265 219 

153 160 169 102 161 176 191 192 199 162 
189 173 198 95 191 211 210r 206r 218 183 

211 199 211 87 177 202 225 215 161 183 
222 224 224 102 184 229 232r 219r 196 198 

159 170 170 107 171 178 
183 169 183 103 163 186 

191 18"17 ii8..6 
191 189r :m3 

164 
171 
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Tabell 2b EXPORTANDELAR AV LEVERANSER (EXPORTENS ANDEL AV VARJE MÅNADS TOTALA LEVERANSER 
UTTRYCKT I PROCENT) 
Export shares of total deliverles in per cent 

SNI (ISIC) Industrigrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

2 GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

1974 86 86 83 83 86 88 92 87 86 84 83 86 86 

2301 

2302 

210, 
220, 
290 

3 

3 exkl 
3841 

31 

311, 
312 

313 

314 

32 

321 

322 

323 

324 

33 

331 

332 

1975 87 83 79 75 75 81 81 70 77 72 81r 67 77 

Järnmalmsgruvor 1974 91 
1975 91 

Ickejärnmalms- 1974 86 
gruvor 1975 89 

Andra gruvor och 1974 43 
mineralbrott 1975 29 

TILLVERKNINGS- 1974 37 
INDUSTRI 1975 37 

Tillverkningsin- 1974 36 
dustri exkl varv 1975 36 

Livsmedels -, dryc- 1974 4 
kesvaru- och tobaks- 1975 4 
industri 

Livsmedels-
industri 

Dryckesvaru-
industri 

1974 
1975 

1974 
1975 

4 
4 

91 
8 6 

26 
86 

41 
35 

37 
37 

37 
36 

4 
4 

4 
4 

Tobaksindustri 1974 10 11 
1975 9 11 

89 
82 

53 
82 

39 
38 

38 
35 

37 
35 

4 
4 

4 
4 

15 
7 

Textil-, beklädnads-, 1974 25 24 22 
läder- och läderva- 1975 23 22 21 
ruindustri 

Textilindustri 1974 28 27 24 
1975 26 25 23 

Beklädnadsindustri 1974 20 19 18 
utom skoindustri 1975 19 17 18 

Garverier, päls- 1974 34 43 39 
berederier, läderva- 1975 35 42 37 
ruindustri 

skoindustri 

Trävaruindustri 

Trävaruindustri 
utom möbelindustri 

Trämöbelvaruin-
dustri 

1974 13 12 15 
1975 16 18 14 

1974 33 34 33 
1975 27 24 21 

1974 36 37 36 
1975 30 25 23 

1974 18 20 19 
1975 16 19 16 

88 
81 

83 
84 

46 
27 

38 
36 

37 
35 

4 
3 

4 
3 

11 
lO 

23 
20 

26 
23 

16 
14 

43 
38 

91 
79 

74 
88 

41 
27 

37 
34 

36 
34 

3 
3 

3 
4 

92 
86 

82 
80 

40 
43 

39 
36 

38 
34 

4 
4 

4 
4 

95 
83 

89 
95 

51 
42 

41 
36 

41 
35 

4 
3 

4 
3 

14 14 12 

91 
75 

99 
68 

35 
23 

37 
31 

36 
30 

4 
3 

5 
3 

13 

89 
82 

88 
87 

41 
31 

36 
32 

35 
32 

5 
3 

5 
4 

89 86 90 
76 85r 68 

77 76 91 
87 82 89 

31 41 36 
26r 33r 25 

36 36 38 
33 34 36 

35 35 38 
32 33 36 

3 4 4 
4 3 3 

3 
4 

4 
3 

4 
3 

15 14 
14 17 10 14 14 14 

9 
13 

11 
8 

23 24 25 21 21 21 20 21 
22 24 22 22 22 20 20r 22 

27 28 29 23 23 
25 25 24 24 24 

14 16 16 17 18 
15 19 17 18 18 

39 40 47 36 38 
38 40 43 42 37 

23 22 25 
22 23 24 

16 17 13 
15r 15r 17 

38 32 29 
41 34r 41 

90 
81 

79 
86 

40 
31 

37 
35 

37 
34 

4 
4 

4 
4 

12 
12 

22 
22 

25 
24 

17 
17 

38 
39 

15 15 17 20 10 12 10 9 18 13 
15 17 21 18 14 10 10 12 14 15 

34 33 35 44 29 27 27 27 27 31 
22 24 25 32 22 25 25 24r 25 24 

37 36 38 47 32 29 30 30 30 34 
23 25 26 34 24 27 27 26r 27 26 

18 17 18 16 17 17 16 15 14 17 
17 18 17 17 17 16 17 17 15 17 
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Tabell 2b (forts) 

SNI (!SIC) Industrigrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

34 

34111 

34112, 
34113 

3412, 
3419 

342 

35 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

Massa-, pappers- 1974 56 
58 och pappersvaruin- 1975 

dustri, grafisk in-
dustri 

Massaindustri 1974 91 
90 1975 

Pappers- och 1974 68 
69 pappindustri, trä- 1975 

fiberplattindustri 

Pappers- och papp- 1974 25 
22 förpackningsind- 1975 

ustri, övrig pappers-
och pappvaruindustri 

Grafisk industri 1974 4 
3 1975 

Kemisk industri, 1974 
petroleum-, gummi- 1975 
varu -, plast- och 
plastvaruindustri 

26 
28 

Kemikalie-, göd- 1974 33 
33 selmedels- och 1975 

plastindustri 

Annan kemisk 1974 24 
industri 1975 24 

Petroleumraffinade- 1974 17 
rier, smörjmedels-, 1975 32 
asfalt- och kolpro-
duktindustri 

Gummivaruindustri 

Plastvaruindustri 

Jord- och stenvaru-
industri 

Porslins- och ler-
godsindustri 

Glas- och glasvaru-
industri 

Tegel-, cement-
och annan mineral-
varuindustri 

Järn-, stål- och 
metallverk 

1974 29 
1975 28 

1974 12 
1975 9 

1974 11 
1975 10 

1974 32 
1975 30 

1974 30 
1975 21 

1974 7 
1975 6 

1974 46 
1975 46 

56 
55 

89 
90 

70 
67 

25 
22 

3 
4 

32 
28 

34 
35 

57 
52 

90 
89 

70 
66 

26 
25 

4 
2 

29 
25 

35 
31 

24 25 
23 22 

41 26 
23 20 

36 
30 

11 
lO 

13 
11 

32 
31 

27 
26 

8 
6 

45 
45 

32 
30 

12 
lO 

12 
11 

30 
30 

24 
26 

8 
6 

44 
44 

57 
50 

90 
87 

70 
63 

25 
22 

3 
2 

30 
27 

40 
33 

23 
23 

27 
25 

32 
30 

11 
11 

12 
11 

29 
29 

26 
24 

8 
7 

46 
46 

56 
49 

88 
87 

70 
63 

26 
25 

3 
2 

29 
24 

39 
33 

23 
23 

27 
13 

32 
28 

11 
lO 

12 
lO 

31 
30 

28 
25 

8 
6 

44 
46 

56 
51 

89 
87 

69 
65 

26 
23 

4 
3 

30 
24 

41 
32 

25 
23 

21 
12 

32 
33 

12 
11 

13 
lO 

32 
32 

34 
27 

8 
6 

46 
45 

69 
57 

92 
91 

80 
72 

36 
30 

3 
2 

30 
24 

43 
34 

23 
24 

16 
13 

40 
27 

9 
14 

16 
14 

41 
39 

29 
27 

13 
lO 

60 
57 

58 
46 

90 
85 

69 
60 

25 
23 

4 
2 

26 
22 

38 
30 

19 
21 

15 
8 

32 
33 

lO 
12 

11 
lO 

28 
31 

31 
24 

7 
6 

42 
42 

57 
47 

88 
86 

70 
62 

26 
21 

3 
3 

26 
22 

36 
32 

21 
20 

15 
7 

28 
27 

9 
lO 

11 
lO 

29 
28 

28 
20 

7 
7 

43 
44 

88 
89 

69 
63 

24 
22 

4 
2 

25 
23 

35 
32 

56 58 
50 54 

89 90 
89r 91 

68 72 
65 66 

22 24 
27r 19 

27 25 
23 25 

38 36 
34 34 

22 21 20 
22 22 27 

28 
28 

9 
lO 

31 
29 

26 
20 

6 
6 

29 32 
23r 30 

8 
11 

9 
13 

9 
9 

29 27 
32r 29 

19 25 
17r 18 

7 6 
7 6 

46 46 46 
44r 48r 48 

58 
52 

90 
89 

70 
65 

25 
23 

4 
3 

28 
25 

37 
33 

22 
23 

22 
14 

31 
29 

lO 
11 

11 
lO 

30 
30 

27 
23 

7 
6 

45 
46 
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Tabell 2b (forts) 

SNI (ISIC) Industrigrupp 

371 Järn-, stål- och 

372 Ickejämmetallverk 

38 Vel'lmtadsindustri 

38 Ve:nmtadsindustri 
exkl exltl varv 
3841 

381 Metallvaruindustri 

382 

383 Elektroindustri; 

3841 skeppsvarv. båt-
byggerier 

3842- Transportmedels-
3849 industri exkl 

skeppsvarv, båt -
byggerier 

38 5 Industri för instru-
ment, foto- och 
optikvaror, ur 

390 Annan tillverk-
ningsindustri 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 

Ar Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Arstal 

1974 50 48 49 
1975 48 4!8 46 

1974 35 38 31 
1975 40 34 35 

1974 47 45 48 
1975 46 47 46 

1974 43 44 45 
1975 42 44 45 

1974 27 27 28 
1975 24 26 23 

1974 48 49 51 
1975 49 51 52 

1974 39 38 43 
1975 39 43 43 

1974 82 78 79 
1975 80 81 51 

1974 54 54 52 
1975 52 52 56 

1974 39 45 45 
1975 40 47 46 

1974 36 37 35 
1975 29 40 28 

1974 38 38 39 
19.75 38 38 36 

50 48 48 66 43 45 48 
48 49 47 60 45 47 46 

36 34 42 45 37 36 37 
40 34 36 47 33 36 35 

46 47 47 46 47 43 45 
48 43 46 51 42 41 44 

45 45 46 46 43 41 43 
45 45 43 49 40 41 43 

27 26 28 28 27 28 25 
24 25 25 23 23 21 22 

48 50 50 54 48 48 50 
50 51 47 57 44 49 48 

41 39 46 42 41 45 42 
44 44 48 46 44 46 44 

58 65 65 44 84 74 74 
80 23 66 79 78 46 67 

56 58 55 47 54 40 49 
56 53 50 59 47 40 51 

49 48 
51 r 48 

36 37 
39r 48 

43 46 
43 46 

42 46 
42r 45 

26 24 
24 23 

47 51 
43r 46 

43 44 
43r 54 

50 49 
56r 53 

47 56 
55r 53 

49 
48 

37 
38 

46 
45 

44 
44 

27 
24 

50 
48 

42 
45 

66 
62 

52 
52 

47 44 51 58 43 46 48 49 47 47 
46 46 47 48 48 46 47r 45 47 46 

39 35 37 34 32 32 32 30 23 34 
32 41 28 33 24 31 28 25r 32 31 

38 38 39 42 38 37 37 37 39 38 
37 34 36 37 32 33 34 35 36 35 

·l 
l 
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Tabell 3a INDUSTRINS ORDERINGÅNG, INDEX FÖR VÄRDEN I LÖPANDE PRISER (GENOMSNITTLIG MÅNADs-
ORDERINGÅNG 1970 = 100) 
Index numbers for new orders ofindustrial goods in current prices (average new order per month 
1970 = 100) 

SNI (ISIC) Industrigrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt No:v Dec Årstal 

2 

2301 

2302 

210, 
220, 
290 

3 

3 exkl 
3841 

31 

311, 
312 

313 

314 

32 

321 

322 

323 

324 

33 

331 

332 

GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

J ärnmalmsgruvor 

Ickejärnmalms-
gruvor 

Andra gruvor och 
mineralbrott 

TILL VERKNINS-
INDUSTRI 

Tillverkningsin-
dustri exkl varv 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

Livsmedels-, dryc- 1974 
kesvaru- och tobaks- 1975 
industri 

Livsmedels-
industri 

Dryckesvaru-
industri 

Tobaksindustri 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

Textil-, beklädnads-, 1974 
läder- och läderva- 1975 
ruindustri 

Textilindustri 

Beklädnadsindustri 
utom skoindustri 

Garve rier, päls-
be r e derier, läderva -
ruindustri 

skoindustri 

Träva ruindustri 

Trävaruindustri 
utom möbelindustri 

Trämöbelvaruin-
dustri 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1470 29 40 
2446 30 19 

1639 13 10 
2806 22 7 

436 46 418 
326 o o 

173 191 164 
168 110 131 

166 164 178 
174 161 155 

167 164 178 
180 167 165 

105 113 118 
122 120 131 

105 112 120 
123 119 131 

104 119 95 
109 134 130 

104 114 110 
129 127 162 

114 127 152 
108 137 147 

143 137 153 
122 150 146 

85 128 171 
94 137 164 

134 116 
124 120 

126 
113 

52 71 69 
74 60 82 

164 153 168 
142 160 161 

162 152 168 
140 158 161 

149 160 167 
150 169 162 

18 
17 

5 
5 

l 
lO 

22 
25 

9 
14 

7 
l 

22 
21 

11 
9 

26 
o 

17 
11 

8 
4 

o 
l 

16 
19 

6 
9 

o 
o 

69 
19 

15 
6 

990 
o 

8 
8 

o 
17 

23 86 
T 

:1.7 45 

12 65 
5 4 

2 337 
10 685 

153 
224 

150 
242 

189 
87 

165 174 145 132 129 155 163 156 189 161 
134 136 137 74 117 141 168r 122r 1.24 130 

164 168 173 111 l 70 l 71 
160 143 175 97 154 166 

168 174 172 115 171 17'7 
164 151 181 101 157 172 

191 183 188 
182r 169 198 

198 188 188 
189r 175 202 

169 
161 

172 
167 

120 132 124 121 133 125 [ 36 136 130 124 
136 141 142 140 144 141 156 143 155 139 

118 129 121 119 132 126 133 137 127 123 
132 140 139 136 142 140 154 144 150 137 

140 156 159 142 137 114 164 103 160 133 
155 155 172 188 180 146 165r 131 200 155 

132 139 127 120 131 129 138 177 137 130 
211 124 128 141 139 155 188 141 211 155 

151 139 106 
168 114 112 

44 133 158 
40 127 171 

192 149 '99 130 
206r 1'59r :!1.35 135 

145 149 132 54 149 158 190 15'7T lil.'9 141 
162 125 131 46 143 175 196 175 154 144 

168 141 
196 107 

124 103 
114 117 

80 
98 

119 
91 

39 124 172 
35 11 4 183 

21 
44 

148 
118 

124 
129 

215 139 79 129 
238r 146r 117 136 

120 
119 

126 86 63 24 56 113 141 96r 77 81 
108 79 65 26 91 116 134 106 91 86 

152 154 138 76 174 165 164 148 134 149 
178 150 171 86 159 213 221 r 206r 184 169 

150 152 138 80 163 158 144 141 134 146 
180 154 176 92 156 214 220r 204r 184 170 

161 164 137 56 218 196 253 179 129 164 
167 129 146 60 175 208 227r 212r 184 166 
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Tabell 3a (forts) 

SNI (ISIC) IndustrigrupP 

34 

34111 

34112, 
34113 

3412, 
3419 

342 

35 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

Massa-, pappers-
och pappersvaruin-
dustri, grafisk in-
dustri 

Massaindustri 

Pappers- och 
pappindustri, trä-
fiberplattindustri 

Pappers- och papP-
förpackningsindu-
stri, övrig pappers-
och pappvaruindustri 

Grafisk industri 

Kemisk industri, 
petroleum-, gummi-
varu-, plast- och 
plastvaruindustri 

Kemikalie-, göd-
selmedels- och 
plastindustri 

Annan kemisk 
industri 

Petroleumraffinade-
rier, smörjmedels-, 
asfalt- och kolpro-
duktindustri 

Gummivaruindustri 

Plastvaruindustri 

Jord- och stenvaru-
industri 

Porslins- och ler-
godsindustri 

Glas- och glasvaru-
industri 

Tegel-, cement-
och annan mineral-
varuindustri 

Järn-, stål- och 
metallverk 

År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

197 152 209 
218 139 150 

79 51 217 
133 39 96 

302 220 238 
316 173 164 

261 197 240 
214 206 174 

131 132 145 
154 160 173 

194 193 197 
201 183 19 5 

1974 242 232 256 
1975 251 233 248 

1974 161 136 157 
1975 182 158 170 

1974 
1975 

1974 
1975 

192 261 218 
250 190 217 

171 161 157 
142 142 139 

1974 195 196 172 
1975 124 161 158 

1974 147 109 121 
1975 153 139 146 

1974 166 162 160 
1975 177 215 173 

1974 
1975 

212 123 138 
174 193 192 

1974 136 102 115 
1975 148 124 137 

1974 
1975 

203 224 230 
223 136 135 

190 206 165 128 
155 131 179 106 

226 233 156 53 
47 33 159 98 

188 220 180 196 
186 155 197 111 

234 
221 

137 
193 

198 
198 

228 
206 

148 
163 

215 127 
205 101 

132 103 
161 110 

203 201 153 
181 190 129 

153 243 237 286 264 
132 168 184r 157r 203 

46 357 317 r 578 471 
78 156 147 49r 242 

212 218 223 189 r 211 
138 155 182r 185 189 

223 220 228 
186 196 243 

145 174 183 
155 190 198 

223 157 
234r 170 

164 179 
192r 199 

197 203 219r 209r 218 
191 205 220 212 198 

203 
160 

232 
106 

216 
179 

213 
196 

148 
171 

199 
192 

256 246 251 193 261 263 266 271 229 247 
246 215 230 143 212 250 253 241 233 230 

156 156 154 130 150 168 180 165 242 163 
192 167 174 133 161 181 191 176 175 172 

240 302 
184 208 

292 235 239 
205 221 255 

227 276r 255 294 
232 261 281 r 272 

252 
231 

153 
148 

147 141 
132 133 

165 149 148 
170 152 176 

131 143 141 
151 143 162 

95 120 106 
167 154 160 

96 145 151 180 
45 153 152 178 

161r 127 
163 117 

149 
137 

66 165 173 175 160 135 158 
60 173 181 202r 197r 165 160 

74 153 161 169 167r 146 139 
74 168 177 190r 176 153 152 

54 136 170 136 113 127 129 
73 159 215 198 158 176 169 

146 151 125 88 211 150 
152 136 156 102 222 189 

145 142 
196r 169 

100 
141 

144 
168 

132 144 146 
149 143 163 

220 
122 

201 
137 

186 
132 

74 146 162 176 176 154 139 
70 161 171 189r 178r 153 149 

117 
66 

194 173 
105 123 

269r 186r 202 
127 136 156 

200 
133 
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Tabell 3a (forts) 

SNI (!SIC) Industrigrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Åtstal 

371 

372 

38 

38 
exkl 
3841 

381 

382 

383 

3841 

3842-
3849 

385 

390 

2+3 

Järn-, stål- och 
ferrolegeringsverk 

Ickejärnmetallverk 

Verkstadsindustri 

Verkstadsindustri 
exkl varv 

Metall varuindustri 

Maskinindustri 

Elektroindustri 

skeppsvarv. båt-
byggerier 

1974 203 231 230 
1975 256 142 137 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

203 206 232 
136 121 128 

173 177 183 
181 187 160 

176 179 184 
196 207 187 

164 164 178 
168 172 172 

186 171 198 
192 215 180 

150 211 181 
172 230 213 

1974 152 160 172 
1975 65 43 -38 

Transportmedels- 1974 194 176 171 
industri exkl skepps- 1975 255 206 188 

båtbyggerier 

Industri för instru-
ment, foto- och 
optikvaror, ur 

Annan tillverk-
ningsindustri 

HELA INDUSTRIN 

1974 192 186 178 
1975 214 198 215 

1974 154 209 193 
1975 168 184 166 

1974 186 162 175 
1975 209 159 153 

208 192 180 116 200 186 315 196r 222 207 
117 134 137 65 92 124 134r 135 152 135 

251 226 202 119 179 139 
137 145 119 68 141 121 

158 160 201 109 180 159 
164 139 199 87 167 162 

167 178 201 119 184 173 
177 163 220 95 177 179 

158 167 178 85 170 181 
185 150 173 93 152 169 

163 
167 

162 
188 

179 
146 

197 
176 

186 157 
234 92 

214 112 
213 87 

191 168 
179 140 

167 183 
199 230 

147 161 150 184 
108 141 r 166 128 

177 172 199 171 
182 170r 234 169 

195 186 202 179 
201 r 187r 249 186 

219 177r 164 167 
196 181 169 165 

194 198r 197 
180r 177 316 

193 180 171 
253r 201 r 256 

182 
185 

177 
201 

94 34 45 36 152 49 46 70 173 111 
50r 123 44 65 -31 48 26 95 35 43 

184 167 239 92 205 165 176 182 283 186 
174 189 249 112 171 205 192r 193r 208 195 

182 159 178 116 174 165 186r 185 168 172 
178 167 186 92 209 189 206 191 225 189 

201 176 183 80 174 209 216 219 171 181 
207 216 216 128 149 213 221 r 248r 198 193 

162 165 171 110 168 169 188 180 186 169 
157 141 172 96 152 163 180r 166r 195 162 

•. 
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Tabell 3b EXPORTANDELAR A V ORDERINGÅNGEN (EXPORTENS ANDEL AV VARJE MÅNADS TOTALA ORDER-
INGÅNG UTTRYCKT I PROCENT) 
Export shares of total new orders in per cent 

SNI (ISIC) Industrigrupp xr Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

2 

2301 

2302 

210, 
220 
290 

3 

3 exkl 
3841 

31 

311, 
312 

313 

314 

32 

321 

322 

323 

324 

33 

331 

332 

GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

Järnmalmsgruvor 

Ickejärnmalms-
gruvor 

Andra gruvor och 
mineralbrott 

1974 91 66 32 
1975 88 17 35 

1974 91 77 80 
1975 88 12 49 

1974 62 o o 
1975 90 o o 

1974 43 67 45 
1975 37 26 28 

TILLVERKNINGS- 1974 41 41 41 
INDUSTRI 1975 36 36 30 

Tillverkningsin- 1974 40 38 38 
dustri exkl varv 1975 36 35 32 

Livsmedels-, dryc- 1974 4 4 4 
kesvaru- och tobaks- 1975 4 4 4 
industri 

Livsmedels-
industri 

Dryckesvaru-
industri 

1974 
1975 

1974 
1975 

4 
4 

4 
4 

4 
4 

Tobaksindustri 1974 10 11 15 
1975 9 11 7 

Textil-, beklädnads-, 1975 25 22 23 
läder- och läderva- 1975 21 21 21 
ruindustri 

Textilindustri 1974 27 26 25 
1975 25 25 23 

Beklädnadsindustri 1974 16 16 18 
utom skoindustri 1975 13 13 18 

Garverier, päls- 1974 44 44 45 
berederier, läderva- 1975 38 47 44 
ruindustri 

skoindustri 1974 19 8 13 
1975 14 18 12 

Trävaruindustri 1974 30 25 26 
1975 19 20 18 

Trävaruindustri 1974 32 27 27 
utom möbelindustri 1975 20 21 18 

Trämöbelvaruin- 1974 18 20 18 
dustri 1975 16 17 15 

49 54 51 62 38 87 45 40 63 84 
30 30 32 24 14 24 30r 24 73 83 

74 77 71 86 60 91 72 48 65 90 
47 40 19 5 9 30 28 11 86 

o 65 o o o 100 o o 94 70 
o o o o o o o o 96 91 

40 41 41 47 27 37 29 32 26 40 
26 22 39 41 21 30 32r 24r 34 30 

40 38 34 36 36 
32 30 33 33 30 

40 39 35 36 34 
32 32 33 33 30 

4 3 4 4 4 
3 3 4 3 3 

4 
3 

3 
4 

4 
4 

4 
3 

5 
3 

11 14 14 12 13 
10 14 17 10 14 

25 21 23 29 20 
22 23 23 25 20 

29 25 25 41 21 
23 26 25 29 21 

20 15 16 10 16 
21 19 19 14 13 

43 36 39 33 34 
34 30 31 46 48 

10 12 9 11 16 
14 15 18 18 13 

23 22 17 18 17 
23 24 21 30 21 

25 22 18 20 18 
25 24 22 31 22 

15 18 13 11 14 
15 22 18 22 17 

36 38 41 35 38 
31 31 32 33 32 

36 38 40 36 38 
31 31 32 32 32 

5 3 4 4 4 
3 4 3 3 4 

5 3 
4 4 

4 
3 

4 
3 

15 14 9 11 
14 14 13 8 

20 22 23 21 
21 20 23 22 

4 
4 

12 
12 

22 
22 

23 23 23 24 25 
25 22 23r 24 24 

15 22 20 10 17 
17 16r 18 16 17 

36 27 46r 35 39 
32 31 50 46 40 

10 15 12 26 13 
9 15 16r 14 14 

12 16 15 19 20 
25 29r 2{ 23 23 

12 14 16 19 21 
27 31r 28r 24 25 

14 20 13 15 16 
17 17r 19 20 18 
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Tabell 3b (forts) 

SNI (ISIC) Industrigrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec xrstal 

34 

34111 

34112, 
34113 

3412, 
3419 

342 

35 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

Massa-, pappers-
och pappersvaruin-
dustri, grafisk in-
dustri 

Massaindustri 

Pappers- och 
pappindustri, trä-
fiberplattindustri 

Pappers- och papp-
förpackningsindu-
stri, övrig pappers-
och pappvaruindustri 

Grafisk industri 

Kemisk industri, 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 

55 
59 

80 
80 

70 
77 

33 
22 

4 
3 

27 

51 
36 

90 
96 

71 
52 

25 
20 

4 
2 

32 

60 
42 

94 
68 

73 
65 

25 
23 

4 
2 

29 
petroleum-, gummi- 1975 29 28 25 
varu-, plast- och 
plastvaruindustri 

Kemikalie-, göd-
selmedels- och 
plastindustri 

Annan kemisk 
industri 

Fetroleumraffinade-
rier, smörjmedels-, 
asfalt- och kolpro-
duktindustri 

Gummivaruindustri 

:R. astvaruindustri 

Jord- och stenvaru-
industri 

Porslins- och ler-
godsindustri 

Glas- och glasvaru-
industri 

Tegel-, cement-
och annan mineral-
varuindustri 

Järn-, stål- och 
metallverk 

1974 33 
1975 33 

1974 23 
1975 24 

1974 17 
1975 31 

1974 37 
1975 31 

1974 12 
1975 15 

1974 12 
1975 13 

1974 42 
1975 35 

1974 23 
1975 17 

1974 7 
1975 10 

35 
35 

24 
23 

40 
23 

37 
31 

lO 
12 

16 
11 

39 
45 

25 
19 

11 
3 

36 
30 

25 
22 

26 
20 

33 
27 

11 
11 

15 
13 

35 
34 

38 
21 

8 
9 

1974 47 42 41 
1975 44 39 37 

61 
37 

98 
79 

71 
57 

25 
27 

3 
2 

30 

60 
39 

91 
92 

74 
60 

23 
28 

4 
2 

30 

50 
53 

71 
86 

71 
67 

22 
26 

4 
4 

30 

60 
54 

85 
80 

78 
76 

42 
33 

3 
2 

32 

46 
40 

89 
87 

68 
55 

18 
20 

5 
3 

26 

60 
44 

88 
84 

70 
59 

22 
16 

4 
2 

25 

58 
48 

95 
87 

15 
32 

4 
3 

25 

71 
41 

68 
63 

27 

61 
54 

83 
89 

72 
67 

19 
13 

2 
3 

34 

59 
46 

90 
84 

71 
64 

24 
24 

4 
3 

29 
27 23 24 24 22 22 23 24 23 24 

41 
33 

22 
23 

27 
25 

33 
28 

9 
lO 

11 
lO 

29 
27 

28 
19 

7 
7 

39 
33 

22 
18 

27 
13 

36 
29 

13 
11 

12 
lO 

47 
27 

32 
20 

6 
7 

42 
32 

23 
20 

21 
12 

30 
31 

11 
11 

lO 
9 

33 
29 

30 
20 

6 
5 

51 47 53 
47 49 42 

44 
34 

30 
23 

16 
13 

40 
25 

12 
16 

15 
13 

50 
34 

23 
29 

11 
7 

37 
30 

19 
21 

15 
8 

31 
34 

14 
lO 

15 
13 

22 
30 

47 
35 

8 
7 

36 
32 

21 
21 

15 
7 

25 
25 

lO 
9 

9 
9 

20 
30 

22 
16 

6 
6 

34 
31 

21 
23 

19 
8 

28 
30 

9 
11 

9 
9 

15 
30 

26 
18 

6 
6 

39 35 
34r 32 

22 50 
28 27 

19 15 
9r 7 

27 27 
25 24 

9 11 
8 11 

28 24 
31 26 

17 37 
19 23 

37 
33 

26 
23 

22 
14 

32 
29 

11 
11 

11 
lO 

31 
32 

29 
21 

7 
6 

57 48 49 52 37 41 47 
63 37 42 46r 49r 42 44 
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Tabell 3b (forts) 

SNI (!SIC) Industrigrupp 

371 Järn-, stål- och 
ferrolegeringsverk 

372 

38 

38 
exkl 
3841 

381 

382 

383 

3841 

3842-
3849 

385 

390 

2+3 

Ickejärnmetall ve r k 

Verkstadsindustri 

Verkstadsindustri 
exkl varv 

Metallvaruindustri 

Maskinindustri 

Elektroindustri 

skeppsvarv' båt-
byggerier 

Transportmedels-
industri exkl skepps-
varv, båtbyggerier 

Industri för instru-
ment, foto- och 
optikvaror, ur 

Annan tillverk-
ningsindustri 

HELA INDUSTRIN 

xr Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Arstal 

1974 52 43 44 57 54 57 62 52 53 54 39 41 50 
1975 44 39 38 50 51 47 68 40 42 47r 52r 41 45 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 

35 
43 

53 
42 

50 
43 

32 
23 

56 
45 

46 
40 

81 
27 

58 
53 

49 
48 

35 
30 

47 

37 
38 

54 
50 

50 
50 

29 
26 

53 
56 

56 
55 

87 
53 

58 
54 

55 
46 

41 
48 

41 

32 
34 

52 
41 

47 
44 

26 
23 

50 
50 

48 
38 

91 

59 
61 

50 
42 

24 
15 

41 
1975 45 36 30 

37 
42 

50 
43 

49 
43 

28 
21 

52 
47 

53 
49 

65 
41 

59 
54 

56 
42 

37 
27 

40 
32 

31 
42 

48 
40 

49 
43 

26 
23 

53 
42 

56 
54 

27 

54 
51 

43 
45 

36 
36 

39 

43 
29 

39 
41 

43 
41 

28 
21 

47 
34 

51 
51 

9 
43 

40 
55 

53 
43 

36 
28 

34 

44 
51 

41 
45 

41 
45 

29 
20 

45 
51 

44 
44 

39 
52 

36 
57 

58 
47 

35 
44 

36 

35 
31 

48 
42 

45 
44 

31 
21 

51 
51 

43 
46 

77 
15 

48 
47 

45 
51 

26 
16 

36 

36 
42 

43 
42 

43 
41 

32 
19 

48 
45 

43 
54 

26 
48 

46 
41 

46 
41 

26 
26 

36 
30 33 33 30 31 

36 33 39 
44 41r 46 

47 50 36 
39 43r 39 

47 49 38 
39 42 37 

28 27 25 
26 22r 25 

56 59 45 
45 51 r 33 

45 48 39 
33r 35r 42 

43 55r 16 
32r 49 67 

57r 54 36 
50 55r 51 

47 42 40 
43r 44r 37 

31 27 43 
29r 31r 33 

38 41 35 

36 
40 

47 
42 

46 
42 

28 
23 

51 
45 

48 
45 

55 
27 

50 
52 

49 
44 

33 
30 

39 
31 32 33 33 
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Tabell 4a INDUSTRINS ORDERSTOCK, INDEX FÖR VÄRDEN I LÖPANDE PRISER (ORDERSTOCKENS VÄRDE DEN 
31.1 2 .1969 = 100) 
Index numbers for the size of the orderbook of industrial goods, in current prices (the size of the order-
book 31.12.1969 = 100) 

SNI (ISIC) Industrigrupp År 31.1 28.2 31.3 30.4 31.5 30.6 31.7 31.8 30.9 31.10 30.11 31.12 

2 GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

1974 1557 1462 1358 1247 
1975 2422 2275 2130 2009 

1107 
1861 

949 
1722 

781 
1606 

627 
1495 

524 
1360 

356 196 121 
1226r 1076r 964 

2301 Järnmalmsgruvor 1974 1831 1708 1565 1439 1274 1090 890 709 535 337 147 42 
1278r 1109 1975 2875 2700 2527 2387 2217 2052 1916 1782 1621 1459 

2302 Ickejärnmalms- 1974 464 
1975 578 gruvor 

210, Andra gruvor och 1974 255 
220, mineralbrott 1975 376 
290 

3 TILLVERKNINGS- 1974 188 
INDUSTRI 1975 211 

3 exkl Tillverkningsin-
3841 dustri exkl varv 

1974 165 
1975 194 

31 Livsmedels-, 1974 
dryckesvaru- och 1975 
tobaksindustri 

311, Livsmedels- 1974 
312 industri 1975 

313 Dryckesvaru- 1974 
industri 1975 

314 Tobaksindustri 1974 

32 

321 

322 

323 

324 

33 

331 

332 

1975 

Textil-, bekläd- 1974 115 
nads-, läder- och 1975 122 
lädervaruindustri 

Textilindustri 1974 145 
1975 129 

Beklädnadsindustri 1974 
utom skoindustri 1975 

90 
112 

Garverier, päls- 1974 
bere derier, l äder- 1975 
varuindustri 

135 
148 

skoindustri 

Trävaruindustri 

T r ävaruindustri 
utom möbelindu-
stri 

Trämöbe l va ru-
industri 

1974 97 
1975 134 

1974 215 
1975 128 

1974 218 
1975 123 

19'14 173 
1975 201 

461 
552 

361 
346 

194 
211 

171 
195 

113 
115 

143 
127 

90 
101 

138 
145 

78 
110 

211 
128 

213 
123 

178 
206 

523 
511 

404 
354 

198 
207 

175 
192 

117 
114 

141 
123 

101 
104 

139 
145 

67 
95 

207 
128 

210 
122 

176 
199 

461 
473 

395 
294 

200 
203 

178 
188 

126 
121 

141 
125 

116 
118 

140 
138 

94 
97 

200 
127 

202 
122 

176 
195 

409 
420 

388 
251 

200 
198 

180 
184 

132 
121 

140 
122 

129 
121 

129 
135 

100 
96 

191 
123 

192 
118 

177 
185 

348 
397 

375 
203 

203 
197 

182 
184 

131 
118 

141 
117 

127 
122 

128 
115 

103 
90 

178 
119 

180 
115 

166 
174 

310 
356 

356 
190 

205 
196 

184 
184 

133 
116 

144 
116 

129 
119 

118 
118 

100 
85 

172 
120 

172 
116 

171 
179 

268 
338 

329 
175 

205 
195 

184 
182 

125 
106 

141 
114 

116 
100 

126 
117 

83 
86 

167 
120 

164 
115 

200 
187 

536 
307 

311 
155 

205 
191 

184 
179 

122 
104 

137 
117 

112 
94 

124 
111 

96 
92 

161 
126 

157 
120 

207 
201 

485 
270 

459 
241 

506 
406 

292 251 313 
203r 191 r 229 

206 
190 

186 
178 

114 
106 

206 208 
187r 189 

188 189 
175r 177 

132 127 
122r 125 

140 131 
133r 134 

121 
116 

145 
129 

129 136 139 
118 125r 136 

152 142 133 
131r 136r 137 

145 135 127 
125r 129r 130 

236 227 203 
216r 230r 229 



20 SM I 1976:2 . 3 

Tabell 4a (forts) 

SNI (!SIC) Industrigrupp År 31.1 28.2 31.3 30.4 31.5 30.6 31.7 31.8 30.9 31.10 30.11 31.12 

34 Massa-, pappers- 1974 213 
och pappersvaru- 1975 240 
industri, grafisk 
industri 

34111 Massaindustri 1974 207 
1975 286 

34112, Pappers- och papp- 1974 251 
34113 industri, träfiber- 1975 218 

plattindustri 

3412, Pappers- och papp- 1974 182 
3419 förpackningsindu- 1975 169 

stri, övrig pappers-
och pappvaruindustri 

342 Grafisk industri 1974 153 
1975 179 

35 Kemisk industri, 1974 177 
petroleum-, gum.- 1975 197 
mivaru-, plast och 
plastvaruindustri 

351 Kemikalie-, göd- 1974 234 
selmedels- och 1975 211 
plastindustri 

352 Annan kemisk 1974 150 
industri 1975 254 

353, 1974 140 
354 naderier, smörj- 1975 120 

medels-, asfalt-

355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

och kolprodukt-
industri 

Gummivaruindustri 1974 154 
1975 165 

Plastvaruindustri 1974 176 
1975 139 

Jord- och stenvaru- 1974 91 
industri 1975 89 

Porslins- och ler- 1974 200 
godsindustri 1975 142 

Glas- och glasvaru- 1974 111 
industri 1975 103 

Tegel-, cement- 1974 81 
och annan mineral- 1975 83 
varuindustri 

Järn-, stål- och 
metallverk 

1974 165 
1975 204 

208 
215 

178 
243 

270 
204 

188 
166 

158 
177 

187 
193 

248 
204 

148 
252 

144 
130 

167 
162 

194 
136 

92 
90 

205 
160 

111 
111 

81 
83 

174 
193 

218 
196 

188 
220 

283 
187 

206 
151 

157 
170 

189 
189 

249 
203 

148 
250 

154 
134 

169 
153 

196 
132 

90 
91 

201 
162 

111 
116 

79 
83 

180 
182 

224 
180 

198 
186 

281 
182 

225 
152 

155 
179 

188 
183 

237 
189 

151 
251 

151 
134 

170 
145 

199 
128 

89 
86 

183 
157 

116 
103 

79 
79 

186 
168 

231 
163 

211 
156 

282 
174 

232 
152 

157 
170 

183 
176 

224 
189 

147 
233 

161 
129 

175 
142 

189 
123 

86 
82 

171 
155 

118 
95 

76 
76 

187 
161 

224 
162 

204 
156 

273 
177 

227 
144 

159 
163 

179 
171 

215 
192 

150 
224 

155 
117 

172 
133 

185 
121 

87 
81 

160 
150 

113 
90 

78 
75 

'--

186 
152 

207 
158 

165 
153 

271 
168 

233 
137 

163 
165 

177 
171 

214 
189 

138 
231 

172 
111 

174 
129 

186 
120 

86 
81 

160 
159 

118 
85 

76 
76 

189 
149 

181 
147 

119 
141 

255 
155 

231 
128 

163 
166 

174 
167 

206 
185 

136 
229 

152 
117 

174 
122 

182 
117 

87 
81 

160 
157 

134 
98 

76 
74 

190 
139 

188 
138 

152 
141 

232 
135 

225 
114 

169 
166 

171 
164 

204 
187 

138 
227 

131 
107 

167 
115 

180 
116 

86 
77 

185 212 236 
129 111 r 109 

171 255 313 
129r 96r 98 

203 173 166 
122r 117r 110 

204 
114 

174 
161 

166 
161 

200 
180 

131 
219 

190 173 
112 107 

166 177 
161 r 162 

161 182 
163 156 

199 201 
173 165 

122 225 
228 223 

132 130 136 
105r 117r 119 

165 
116 

165 
118 

154 
103 

170 162 156 
117r 122r 122 

82 
66 

81 
64 

165 153 135 133 
133r 135 156, 148 

131 
97 

74 
69 J 

186 
130 

120 
92 

196 
122 

97 
72 

75 
59 

194 196 
116r 115 
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Tabell 4a (forts) 

SNI (ISIC) Industrigrupp År 31.1 28.2 31.3 30.4 31.5 30.6 31.7 31.8 30.9 31.10 30.11 31.12 

371 

372 

Järn-, stål- och 
ferrolegerings-
verk 

1974 168 
1975 213 

Ickejärnmetallverk 1974 135 
1975 141 

38 Verkstadsindustri 1974 195 
1975 228 

38 Verkstadsindustri 1974 160 
exkl exkl varv 1975 206 
3841 

381 Metallvaruindustri 1974 161 
1975 206 

382 Maskinindustri 1974 176 
1975 222 

383 Elektroindustri 1974 174 
1975 227 

3841 skeppsvarv, båt- 1974 293 
byggerier 1975 290 

3842- Transportmedels-
3849 industri exkl 

skeppsvarv, båt-
byggerier 

1974 120 
1975 162 

385 Industri för instru- 1974 139 

390 

ment, foto- och 
optikvaror, ur 

1975 168 

Annan tillverknings-1974 75 
industri 1975 97 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1974 193 
1975 219 

177 
202 

148 
130 

203 
233 

168 
213 

169 
209 

183 
231 

186 
238 

299 
286 

125 
165 

154 
176 

84 
98 

199 
219 

183 
190 

157 
119 

207 
231 

172 
215 

174 
207 

190 
231 

191 
244 

302 
276 

124 
163 

156 
183 

84 
89 

202 
214 

188 
176 

177 
108 

209 
228 

176 
212 

179 
209 

193 
226 

196 
246 

300 
272 

127 
159 

163 
180 

83 
87 

204 
209 

188 
168 

181 
111 

210 
224 

180 
210 

183 
205 

199 
222 

203 
249 

293 
263 

125 
156 

163 
179 

79 
87 

204 
204 

188 
159 

171 
99 

216 
225 

185 
214 

190 
201 

200 
229 

212 
250 

299 
255 

134 
161 

165 
176 

73 
87 

205 
202 

190 
156 

178 
101 

220 
224 

192 
214 

192 
200 

211 
226 

218 
254 

297 
253 

138 
164 

169 
175 

73 
97 

207 
201 

191 
144 

176 
102 

224 
226 

197 
216 

195 
193 

217 
228 

220 
257 

300 
253 

143 
166 

172 
179 

74 
88 

207 
200 

189 
136 

161 
89 

225 
223 

197 
214 

197 
187 

218 
222 

221 
264 

299 
246 

141 
165 

168 
174 

78 
86 

206 
196 

202 
129r 

149 
74 

199 203 
122r 120 

147 147 
70r 73 

226 225 225 
222 219r 223 

200 201 200 
215r 212r 216 

206 204 203 
186 

222 
220 

225 
272 

296 
244 

140 
163r 

182 177 

225 218 
215r 227 

226 223 
275 274 

290r 292 
237 241 

138 
160 

149 
157 

166 164 156 
173r 169r 172 

79 
84 

207 
194 

82 
95 

87 
98 

206r 207 
190 192 
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Tabell 4b EXPORTANDELAR AV ORDERSTOCKEN (EXPORTENS ANDEL AV DEN TOTALA ORDERSTOCKEN VID 
RESP DATUM UTTRYCKT I PROCENT) 
Export shares of the total size of the orderbook in per cent 

SNI (!SIC) Industrigrupp År 31.1 

2 GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

1974 91 
1975 87 

2301 Järnmalmsgruvor 1974 91 
1975 88 

2302 Ickejärnmalms- 1974 89 
gruvor 1975 82 

210, Andra gruvor och 1974 71 
220, mineralbrott 1975 62 
290 

3 TILLVERKNINGS- 1974 56 
INDUSTRI 1975 54 

3 exkl Tillverkningsin-
38 41 dustri exkl varv 

1974 47 
1975 47 

31 Livsmedels-, 1974 
dryckesvaru- och 1975 
tobaksindustri 

311, Livsmedels- 1974 
312 industri 1975 

313 Dryckesvaru- 1974 
industri 1975 

314 Tobaksindustri 1974 

32 

321 

322 

323 

324 

33 

331 

332 

1975 

Textil-, bekläd- 1974 27 
nads-, läder- och 1975 26 
lädervaruindustri 

Textilindustri 1974 33 
1975 32 

Beklädnadsindustri 1974 16 
utom skoindustri 1975 17 

Garverier, päls- 1974 47 
berederier, läder- 1975 48 
varuindustri 

skoindustri 

Trävaruindustri 

Trävaruindustri 
utom möbelindu-
s tri 

Trämöbelvaru-
industri 

1974 22 
1975 18 

1974 57 
1975 31 

1974 58 
1975 33 

1974 29 
1975 18 

28.2 31.3 

91 90 
87 87 

91 
87 

89 
82 

82 
59 

56 
54 

47 
47 

27 
26 

33 
32 

16 
16 

47 
50 

22 
17 

55 
30 

57 
31 

29 
18 

91 
88 

71 
82 

81 
52 

56 
53 

47 
46 

27 
26 

33 
33 

16 
16 

49 
52 

21 
16 

54 
28 

56 
30 

28 
17 

30.4 31. 5 30 . 6 31 . 7 31.8 

90 90 89 88 87 
87 88 88 88 88 

91 
88 

70 
81 

78 
56 

56 
53 

47 
46 

27 
27 

35 
32 

18 
20 

50 
51 

15 
16 

53 
29 

55 
30 

26 
16 

91 
88 

69 
80 

79 
57 

57 
53 

48 
46 

27 
28 

35 
33 

18 
21 

49 
49 

13 
14 

51 
28 

53 
30 

26 
18 

91 
88 

65 
80 

81 
56 

56 
52 

47 
45 

26 
27 

33 
33 

18 
21 

50 
47 

9 
12 

49 
27 

51 
28 

25 
19 

90 
88 

62 
79 

80 
57 

55 
52 

46 
45 

26 
28 

35 
35 

18 
21 

49 
47 

7 
12 

47 
27 

49 
28 

23 
20 

90 
89 

56 
79 

80 
57 

55 
52 

46 
45 

26 
27 

33 
33 

17 
19 

47 
49 

9 
11 

44 
26 

47 
27 

21 
19 

30 .9 

88 
89 

90 
89 

79 
78 

79 
57 

55 
52 

46 
45 

25 
27 

33 
33 

16 
19 

46 
48 

8 
11 

41 
26 

43 
27 

18 
19 

31.10 30 . 11 31.12 

87 
90 

90 
91 

79 
75 

55 
52 

47 
45 

25 
26 

32 
33 

19 
19 

40 
43 

12 
15 

38 
28 

41 
29 

21 
18 

79 
74 

48 
44 

27 
27 

20 
20 

47 
51 

20 r 
19 

71 
93 

55 
94 

81 
84 

59 
54 

55 
51 

48 
43 

27 
27 

32 
33 

20 
19 

48 
52 

17 
17 

34 
28 

36 
29 

21 
22 
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Tabell 4b (forts) 

SNI (ISIC) Industrigrupp xr 31.1 28.2 31.3 30.4 31.5 30.6 31.7 31.8 30.9 31.10 30.11 a1.12 

34 Massa-, pappers 1974 72 
och pappersvaru- 1975 76 
industri, grafisk 
industri 

34111 Massaindustri 1974 91 
1975 92 

34112, Pappers- och papp- 1974 71 
34113 industri, träfiber- 1975 80 

plattindustri 

3412, 
3419 

342 

35 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

Pappers- och papp- 1974 29 
förpackningsindu- 1975 17 
stri, övrig pappers-
och pappvaruindustri 

Grafisk industri 1974 7 
1975 5 

Kemisk industri, 1974 30 
petroleum-, gum- 1975 42 
mivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 

Kemikalie-, göd- 1974 43 
selmedels- och 1975 45 
plastindustri 

Annan kemisk 
industri 

Petroleumraffi-
naderier, smörj-
medels-, asfalt-
och kolprodukt-
industri 

Gummivaru-
industri 

1974 30 
1975 63 

1974 2 
1975 12 

1974 36 
1975 34 

Plastvaruindustri 1974 6 
1975 10 

Jord- och stenvaru- 1974 19 
industri 1975 14 

Porslins- och ler- 1974 52 
godsindustri 1975 31 

Glas- och glasva- 1974 21 
ruindustri 1975 30 

Tegel-, cement- 1974 13 
och annan mineral- 1975 10 
varuindustri 

Järn-, stål- och 
metallverk 

1974 46 
1975 47 

70 
73 

92 
93 

71 
74 

29 
16 

7 
4 

30 
42 

43 
45 

30 
63 

2 
12 

36 
35 

6 
11 

20 
14 

54 
37 

20 
26 

14 
9 

45 
47 

71 
72 

93 
91 

73 
74 

28 
14 

7 
4 

30 
42 

43 
44 

30 
64 

2 
11 

36 
34 

6 
12 

21 
14 

55 
39 

24 
23 

15 
10 

44 
46 

72 
69 

95 
91 

73 
71 

28 
17 

6 
4 

30 
43 

46 
45 

29 
63 

2 
13 

36 
33 

6 
11 

21 
14 

58 
38 

25 
21 

14 
10 

45 
46 

73 
68 

95 
92 

75 
69 

27 
19 

7 
4 

31 
42 

47 
46 

29 
62 

2 
11 

38 
33 

6 
12 

20 
14 

64 
37 

26 
19 

13 
10 

46 
46 

72 
69 

92 
92 

76 
70 

25 
21 

8 
5 

30 
42 

49 
46 

27 
61 

5 
13 

37 
32 

6 
12 

19 
13 

66 
36 

23 
14 

12 
10 

47 
46 

70 
68 

91 
91 

75 
72 

27 
21 

8 
5 

33 
42 

49 
47 

38 
59 

11 
13 

37 
32 

6 
12 

19 
13 

67 
36 

22 
14 

11 
9 

47 
46 

67 
68 

91 
91 

75 
71 

24 
20 

9 
5 

33 
42 

48 
47 

38 
59 

14 
5 

37 
32 

7 
11 

21 
14 

65 
35 

30 
23 

12 
10 

48 
46 

68 
67 

90 
91 

75 
70 

22 
16 

9 
5 

32 
42 

48 
47 

38 
60 

16 
6 

36 
32 

7 
10 

20 
14 

61 
36 

28 
21 

12 
10 

49 
46 

70 
67 

93 
90 

74 
70 

17 
26 

9 
5 

32 
42 

46 
46 

38 
62 

16 
6 

36 
33 

7 
10 

20 
14 

59 
37 

29 
19 

13 
10 

50 
46 

77 
64 

97 
91 

9 
5 

33 
43 

47 
46 

41 
65 

7 
9 

15 
14 

30 
37 

76 
64 

93 
90 

75 
70 

17 
24 

7 
5 

41 
43 

45 
45 

69 
69 

16 
6 

33 
31 

8 
8 

15 
14 

29 
36 

32 
24 

11 
9 

48 
45 
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Tabell 4b (forts) 

::;SN:..:.I::....>..=(I::;SI=...:C'-'-)-=In:::.d::..:u::;:s:.:.;tr:..:i"""gru=p'-"p---=-b=--31. l 28 . 2 31. 3 3 O .4 31. 5 30 . 6 31. 7 31. 8 3 O. 9 31. l O 3 O . 11 31. 12 

371 Järn-, stål- och 1974 48 
ferrolegerings- 1975 49 
verk 

372 Ickejärnmetall- 1974 26 
verk 1975 24 

38 Verkstadsindustri 1974 58 
1975 56 

38 Verkstadsindustri 1974 44 
exkl exkl varv 1975 46 
3841 

381 Metallvaruindustri 1974 29 

382 Maskinindustri 

383 Elektroindustri 

3841 skeppsvarv, båt-
byggerier 

3842- Transportmedels-
3849 industri exkl 

skeppsvarv, båt-
byggerier 

1975 31 

1974 48 
1975 49 

1974 52 
1975 55 

1974 80 
1975 76 

1974 32 
1975 33 

385 Industri för instru- 1974 48 
ment, foto- och 1975 52 
optikvaror, ur 

390 Annan tillverk- 1974 54 
ningsindustri 1975 38 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1974 57 
1975 56 

47 
48 

27 
25 

58 
56 

45 
47 

30 
31 

48 
50 

52 
56 

80 
76 

33 
33 

52 
53 

49 
43 

57 
55 

46 
48 

27 
24 

59 
56 

45 
47 

29 
31 

48 
50 

53 
55 

80 
76 

34 
34 

53 
51 

41 
36 

57 
55 

47 
48 

29 
23 

59 
55 

46 
46 

29 
30 

48 
50 

54 
56 

81 
75 

35 
33 

55 
50 

39 
33 

57 
54 

48 
48 

28 
27 

59 
55 

46 
46 

29 
30 

49 
49 

55 
57 

81 
76 

34 
32 

55 
50 

40 
29 

57 
54 

49 
48 

27 
22 

58 
55 

46 
46 

29 
29 

49 
47 

56 
57 

78 
76 

32 
34 

55 
50 

40 
29 

56 
53 

49 
48 

27 
24 

57 
54 

45 
45 

29 
28 

48 
46 

55 
57 

78 
76 

31 
34 

55 
50 

40 
33 

55 
53 

50 
48 

26 
23 

57 
54 

45 
46 

30 
28 

49 
47 

55 
57 

78 
74 

31 
34 

55 
51 

35 
30 

55 
53 

52 
47 

26 
25 

57 
55 

46 
46 

32 
28 

49 
47 

55 
57 

78 
75 

32 
34 

56 
49 

30 
26 

55 
53 

53 
48 

24 
29 

57 
54 

46 
45 

32 
29 

55 
56 

77 
75 

33 
34 

29 
26 

55 
52 

22 
30 

58 
54 

47 
45 

33 
28 

51 
47 

56 
55 

78 
75 

34 
34 

56 
52 

50 
46 

23 
29 

57 
53 

46 
44 

33 
29 

50 
45 

55 
53 

77 
75 

31 
33 

52 
44 

38 
31 

55 
51 



Tabell 5 ORDERSTOCKENS VARAKTIGHET I ANTAL LEVERANSMÅNADER 
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SNI (!SIC) Industrigrupp År 31.1 28.2 31.3 30.4 31.5 30.6 31.7 31.8 30.9 31.10 30.11 31.12 

2 

2301 

2302 

210, 
220, 
290 

3 

311, 
312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

331 

GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

Järnmalmsgruvor 

Ickejärnmalms-
gruvor 

Andra gruvor och 
mineralbrott 

1974 10, l 
1975 11,6 

1974 11, o 
1975 12,3 

1974 4, 6 
1975 14,9 

1974 1,7 
1975 1,6 

TILLVERKNINGS- 1974 5, 5 
INDUSTRI 1975 5, 4 

Livsmedels-
industri 

Dryckesvaru-
industri 

Tobaksindustri 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

Textilindustri 1974 l, 8 
1975 1,6 

Beklädnadsindustri 1974 
utom skoindustri 1975 

Garverier, päls- 1974 
berederier, läder- 1975 
varuindustri 

1,8 
2,2 

3,1 
3,3 

Skoindustri 1974 1,8 
1975 1,9 

Trävaruindustri 1974 4, 6 
utom möbelindustri 1975 3, 2 

332 Trämöbelvaru- 1974 l, 5 
1975 1,9 industri 

34111 Massaindustri 1974 4, 5 
1975 5, 2 

34112, Pappers- och papp- 1974 2, 4 
34113 industri, träfiber- 1975 2, l 

plattindustri 

3412, 
3419 

342 

351 

Pappers- och papp- 1974 
förpackningsindu- 1975 
stri, övrig pappers-

2,1 
1,8 

och pappvaruindustri 

Grafisk industri 

Kemikalie-, göd-
selmedels- och 
plastindustri 

1974 l, o 
1975 1,0 

1974 1,0 
1975 o, 8 

9,1 
11,5 

10,2 
12,0 

5,2 
16,3 

1,7 
1,4 

5,5 
5,5 

1,8 
1,5 

2,1 
2,0 

2,6 
3,0 

1,2 
1,5 

5,2 
3,1 

1,8 
1,9 

3,7 
4,9 

2,5 
2,0 

2,1 
1,7 

1,0 
1,0 

0,9 
0,7 

8,4 
11,7 

9,2 
12,5 

6,5 
14,8 

1,6 
1,2 

5, 6 
5,5 

1,8 
1,5 

3,0 
2,5 

2,8 
3;1 

1,1 
1,3 

5,2 
3,0 

1,8 
1,9 

4,1 
4,8 

2,7 
2,0 

2,3 
1,5 

1,0 
0,9 

0,8 
0,7 

7,7 
11,9 

8,4 
12,9 

6,8 
17,7 

1,6 
1,1 

5,5 
5,4 

1,9 
1,7 

3,8 
3,7 

3,3 
3,6 

1,8 
1,7 

5,0 
3,4 

1,8 
2,0 

4,4 
4,2 

2,7 
2,0 

2,4 
1,5 

0,9 
1,0 

0,8 
0,8 

6,4 
12,8 

6,9 
14,2 

6,9 
14,3 

1,8 
0,9 

5,3 
5,3 

2,5 
2,3 

3,6 
3,4 

3,2 
3,2 

2,6 
2,3 

4,7 
3,3 

2,3 
2,4 

4,3 
4,2 

2,6 
2,1 

2,7 
1,9 

1,1 
1,0 

0,8 
0,7 

5,4 
13,7 

5,7 
15, o 

7,6 
17,7 

1,7 
1,3 

5,3 
5,3 

2,4 
2,2 

3,1 
3,0 

3,1 
3,0 

2,5 
2,0 

4,3 
3,5 

2,3 
2,4 

3,7 
4,6 

2,4 
2,3 

2,6 
2,0 

1,3 
1,3 

1,0 
1,1 

4,6 
12,6 

4,8 
14,0 

7,0 
13,2 

1,6 
0,8 

4,8 
4,8 

1,7 
1,4 

2,3 
2,1 

2,2 
2,3 

1,7 
1,3 

3,7 
2,9 

1,6 
1,7 

2,7 
4,4 

2,1 
1,8 

2,2 
1,4 

1,0 
1,0 

0,7 
0,8 

3,7 
11, o 

3,8 
12,3 

6,2 
12,8 

1,3 
0,6 

4,9 
4,7 

1,6 
1,3 

2,0 
1,6 

2,2 
2,0 

1,3 
1,1 

3,6 
2,6 

1,7 
1,5 

2,1 
3,3 

1,8 
1,5 

2,0 
1,2 

0,9 
0,8 

0,7 
0,7 

3,1 
9,3 

2,8 
10,3 

9,6 
8,6 

1,2 
0,6 

4,9 
4,8 

1,5 
1,3 

2,3 
1,7 

2,2 
2,0 

1,5 
1,3 

3,8 
2,8 

1, 7 
1, 6 

2,5 
3,1 

1,7 
1,3 

1,9 
1,0 

0,8 
o, e 
0,8 
0,6 

2, l l' 2 
8,2r 7,4r 

l, 7 0,8 
9,lr 8,lr 

10,0 7,8 
7,8r 7,0 

1,1 1,2 
0,9r l,Or 

4,9 5,0 
4,8 4,7 

1,7 2,0r 
l, 5 1,8 

3,2 3,1 
2,7r 2,6r 

2,4r 3,2r 
2,2 2, 6 

2,1r 2,3r 
1,9 2,2 

3,7 
3,1 

3,6 
3 2r • 

2,1 2,3 
1,8r 2,2r 

2,9 4,2 
2,5r 1,7r 

1,7r 1,5 
1,2 l,lr 

2,0r 2,0 
1,1 1,3 

0,9 
0,8 

0,7 
0,7 

0,9 
0,8 

0,8 
O 6r • 

0,8 
6,8 

0,3 
7,2 

7,5 
12,8 

1,6 
1,2 

5,1 
4,9 

1,8 
1,8 

2,5 
2,3 

2,7 
2,8 

2,2 
2,2 

3,4 
3,3 

2,0 
2,4 

5,2 
2,1 

1,5 
1,3 

1,7 
1,2 

1,0 
0,9 

0,8 
0,6 
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Tabell 5 (forts) 

SNI (!SIC) Industrigrupp År 31.1 28.2 31.3 30.4 31.5 30.6 31.7 31.8 30.9 31.10 30 . 11 31.12 

352 

353, 
354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

372 

381 

382 

383 

Annan kemisk 1974 l, O 
industri 1975 l, 4 

Petroleumraffina- 1974 O, l 
derier, smörjme- 1975 O, l 
dels-, asfalt- och 
kol produktindustri 

Gummivaruindustri 1974 2, 2 
1975 2, 2 

Plastvaruindustri 1974 3, 4 
1975 2, 2 

Porslins- och ler- 1974 3, 7 
godsindustri 1975 2, 6 

Glas- och glasvaru- 1974 2, 7 
industri 1975 2, l 

Tegel-, cement- 1974 2, 4 
och annan mineral- 1975 2, 7 
v amindustri 

Järn-, stål- och 1974 6, l 
ferrolegeringsverk 1975 6, 8 

Ickejärnmetall- 1974 l, 5 
verk 1975 2, l 

Metallvaruindustri 1974 4, 4 
1975 3, 8 

Maskinindustri 1974 8, 5 
1975 8,7 

Elektroindustri 1974 9, 4 
1975 10,2 

0,8 
1,3 

0,1 
0,1 

2,2 
2,1 

3,0 
2,1 

3, 8 
2,8 

2 , 8 
2,0 

2, 4 
2,2 

6,4 
6,5 

1 , 5 
1, 8 

3,5 
3,6 

8,3 
8,5 

9,6 
9,6 

0,9 
1,2 

0,1 
0,1 

2,3 
2,0 

3,0 
2,0 

4,6 
3,0 

2,9 
2,2 

2, 2 
2,2 

6,7 
6,4 

1,6 
1,7 

4,0 
4,3 

8,5 
8,2 

9,6 
10,2 

0, 8 
1,2 

0,1 
0,1 

2,7 
2,2 

3,6 
2,0 

4,4 
3,5 

3,1 
2,1 

2,4 
2,2 

6,5 
5,8 

1,8 
1,7 

3,9 
4,2 

7,9 
8, 0 

9,5 
9,8 

0,9 
1,2 

0,1 
0,1 

2,8 
2,3 

3,3 
2,4 

4,1 
3, 6 

3,3 
2,3 

2,4 
2,3 

6,4 
5,7 

2,2 
2,1 

4, l 
3, 8 

7, 9 
8,3 

9,5 
10,3 

l' l 
l , 4 

0,1 
0,1 

2,7 
2,4 

3,2 
2,5 

3,7 
3,3 

3,1 
2,1 

2,3 
2 , 3 

6, 2 
5,8 

2, 4 
2,0 

4 ,2 
3, 8 

8 ,0 
8 , 6 

10,1 
10,3 

3841 skeppsvarv' båt-
byggerier 

1974 48,0 48,4 49,9 49,6 47,6 48,4 
1975 45,8 45,2 43,5 41,5 41,3 40,1 

3842- Transportmedels- 1974 6, 2 
3849 industri exkl 1975 6, 6 

skeppsvarv, båt-

385 

390 

byggerier 

Industri för instru- 1974 
ment, foto- och 1975 
optikvaror, ur 

3,5 
3,7 

Annan tillverknings-1974 O, 9 
industri 1975 1,7 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1974 5, 6 
1975 5, 6 

6,3 
6,5 

3,6 
3,5 

1,4 
1,6 

5, 6 
5,6 

5, 6 
6,6 

3,9 
4,2 

l, 4 
l, 4 

5,6 
5,6 

5,1 
6,3 

4,2 
4 , 0 

1,2 
1,4 

5,5 
5,5 

4,6 
6,0 

3,8 
3,8 

1,5 
1,7 

5,3 
5,3 

5,9 
6,3 

3,9 
3,9 

1,9 
1,9 

5,3 
5, 4 

0, 8 
1,2 

0,1 
0,1 

2,3 
1,6 

2,6 
l' 7 

3,0 
2, 4 

2,5 
l, 7 

1,9 
l, 7 

5,7 
5,7 

2,1 
1, 4 

3, 6 
3,4 

8,3 
7,9 

0, 7 
1,1 

0,1 
0,1 

2,0 
1,5 

2,5 
1,6 

2,9 
2,1 

2 ,7 
1 , 7 

1,7 
1,5 

5,5 
5,3 

2, 2 
1, 5 

3, 4 
3, 2 

8 , 2 
7,9 

0,6 
1,0 

0,1 
0,1 

1,9 
1,3 

2, 4 
1,6 

3,1 
2, 2 

2,7 
1,6 

1 , 6 
1,5 

5,3 
5,1 

2,0 
1, 4 

3, 4 
3,1 

8,1 
7, 5 

0,7 
l' l 

0,1 
0,1 

2, l 
1,5 

2,3 
1,8 

3,1 
2,4r 

2,7 
1,7r 

1,7r 
1 , 4 

o, 7 l' 2 
l,lr 1,2 

0,1 0,1 
O,lr 0,1 

2, 4 
1, 8 

2,4r 
1,9 

2, 8 
2 2r 
' 

2,7 
r 

l , 6 

2,0r 
l' 7 

2,3 
l' 7 

2 , 4 
1,9 

2,5 
2 ,1 

2 ,3 
l ,4 

1,9 
1,7 

5,8 5,9 
4 ,9r 4, 7 

6,1 
4 ,7 

2,0 
l, l 

3,7 
3,3 

7,7 
7,7r 

2,lr 2,1 
l' o l' l 

3, 7 3, 7 
3,3 3,2 

7,9r 8 ,1 
7, 9 8 , 7 

9,1 
10,6 

9,4 
10,9 

10, 2 10,6r 10,3 10,1 
11,1 - 10,6 10,5r 10,7 

47,9 48 , 2 47, 8 
39' 5 39' 5 38' 2 

5,1 
6,1 

3,6 
3,3 

1,3 
1,5 

4, 8 
4,9 

5,2 
6,0 

3,3 
3,2 

1,2 
1,3 

4 , 8 
4,9 

5,5 
5,7 

3,0 
3 , 2 

1,2 
1,2 

4,9 
4,7 

47,2 
37, 8 

5,1 
5,6 

2,9r 
3,4 

1,3 
1,3 

4 ,9 
4 ,8 r 

46,2 46,3 
36, 8r 37,1 

5,1 5,2 
5, 5r 5, 3 

3, 2 
3,3r 

3, 2 
3, 4 

1,7r 1,7 
l, 7 l, 8 

5,0 
4 , 7r 

5,0 
4 ,9 
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Tabell 6 BORTFALL I PROCENT (DET UPPRÄKNADE VÄRDET AV DE IMPUTERADE UPPGIFTERNA 
DIVIDERAT MED DET TOTALA UPPRÄKNANDE VÄRDET) 
Non-respondence in per cent (the blown-up total of the imputed value divided by the total blown-
up value) 

SNI Industrigrupp Leveranser Orderingång Orderstock 
(ISIC) Okt1 N.ov2 Dec3 Okt1 Nov2 Dec3 19751 19752 19753 

1975 1975 1975 1975 1975 1975 10-31 li-30 12-31 
2 GRUVOR OCH 

MINERALBROTT o l 7 o 16 lO o o 6 

2301 Järnmalmsgruvor o o 6 o o o o o 6 

2302 Icke j äromalmsgruvor o o o o o o o o o 
210, 22 0, 290 Andra gruvor och mi-

neralbrott o 13 37 o 23 39 o 34 37 

3 TILLVERKNINGS-
INDUSTRI 5 7 21 5 8 20 3 4 14 

311, 312 Livsmedelsindustri 5 6 27 5 6 27 

313 Dryckesvaruindl!stri 2 4 21 2 4 21 

314 Tobaksindustri o o o o o o 
321 Textilindustri 7 12 18 8 13 19 9 12 16 

322 Beklädnadsindustri 
utom s ko industri 8 20 41 7 23 45 lO 16 32 

323 Garverier, pälsbe-
rederier, läderva-
ruindustri 7 7 16 7 5 20 9 8 31 

324 skoindustri 14 23 49 16 22 44 23 22 61 

331 Trävaruindustri 
utom möbelindustri 9 14 27 8 14 28 7 9 22 

332 Trämöbelvaru-
industri 13 16 30 13 16 31 15 19 42 

34111 Massaindustri l l l l 3 l o o o 
34112, 34113 Pappers- och papp-

industri, träfiber-
plattindustri l 2 3 2 2 3 l l 4 

3412, 3419 Pappers- och papp-
förpackningsindustri, 
övrig pappers - och 
pappvaruindustri l 4 17 l 4 16 o 4 lO 

342 Grafisk industri 7 8 27 8 7 25 14 14 25 

351 Kemikalie-, gödsel-
medels- och pl ast 
industri 3 3 8 3 3 7 l l 13 

l) Definitivt värde (definite value). 
2) Reviderat värde (revised value). 
3) Preliminärt värde (preliminary value). 
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Tabell 6 (forts) 

SNI Industrigrupp Leveranser Orderingång Orderstock 
(ISIC) Okt Nov Dec Okt Nov Dec 1975 1975 1975 

1975 1975 1975 1975 1975 1975 10-31 11-30 12-31 

352 Annan kemisk 
industri o 3 21 o 3 20 l l 20 

353, 354 Petroleumraffinade-
rier, smörjmedels-, 
asfalt- och kolpro-
duktindustri o o 2 o o 3 o o 38 

355 Gummivaruindustri o 7 20 o 5 22 o 9 24 

356 Pl.astvaruindustri 8 14 37 8 16 42 7 11 44 

361 R>rslins- och lergods-
industri o o 4 o o 3 o o 3 

362 Glas- och glasvaru-
industri 2 3 9 2 3 13 4 5 18 

369 Tegel-, cement- och 
annan mineralvaru-
industri 2 12 44 3 lO 42 l 21 33 

371 Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk l l 14 l 2 15 l l 11 

372 Ickejärnmetallverk 2 15 19 4 14 16 4 20 25 

381 Metall varuindustri 8 13 32 8 14 36 5 7 22 

382 Maskinindustri 8 12 22 9 13 14 4 6 21 

383 Elektroindustri l l 5 l l 5 o o 5 

3841 skeppsvarv' båtbygge-
rier 5 2 22 9 7 11 l l 

3842-3849 Transportmedelsindu-
stri exkl skeppsvarv, 
båtbyggerier 2 2 36 2 2 50 3 4 29 

385 Industri för instru-
ment, foto- och optik-
varor, ur 20 32 40 22 35 37 16 36 47 

390 Annan tillverknings-
industri 9 lO 36 9 8 35 25 22 31 

2+3 HELA INDUSTRIN 5 7 21 5 8 20 3 4 14 




